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AT&T,  Cricket  Wireless,  FirstNet,  Verizon,  T-Mobile,  US
Cellular, Boost Mobile, Consumer Cellular i Straight Talk, nie
działały w całych Stanach Zjednoczonych 22.02.2024 roku, przez
co klienci nie mogli wykonywać połączeń. Obywatele w całej
Ameryce  doznali  porannego  szoku,  gdy  ich  usługa  telefonii
komórkowej przestała działać, a 54% wszystkich ankietowanych
użytkowników  stwierdziło,  że  ich  usługi  zostały  poważnie
dotknięte, a jedna trzecia stwierdziła, że w ogóle nie ma
usługi.  Zamiast  tego  widniał  „złowieszczy”  znak  „SOS”  w
miejscu, w którym kiedyś znajdował się sygnał.

Bez względu na to, jakie będzie ostateczne wyjaśnienie całego
tego bałaganu, Przerwy w świadczeniu usług na taką skalę po
prostu się nie zdarzają, są zaplanowane.

Zatem  wiele  sieci  komórkowych  przestało  działać  w  całych
Stanach  Zjednoczonych,  a  iPhone’y  utknęły  w  trybie  „SOS”,
pozostawiając spanikowanych klientów obawiających się „końca
świata”. Zaniepokojeni ludzie w całych Stanach Zjednoczonych
stanęli  w  obliczu  poważnych  zakłóceń  w  świadczeniu  usług,
ponieważ kilku dostawców przestało działać (możliwe, że to
dopiero  przygrywka  do  większego  „koncertu”).  Awaria
spowodowała poważne zakłócenia, a kilka departamentów policji
ostrzegło, że ludzie nie byli w stanie zadzwonić, ani wysłać
SMS-a pod numer 911.

Według  Downdetector,  AT&T,  Cricket  Wireless,  FirstNet,
Verizon,  T-Mobile,  US  Cellular,  Boost  Mobile,  Consumer
Cellular i Straight Talk, nie działały. Ludzie zabrali się
więc  do  komunikacji  na  platformie  X,  aby  wyrazić  swoje
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zaniepokojenie poważnymi zakłóceniami w amerykańskich sieciach
komórkowych. Jeden z użytkowników napisał: „Potwierdzenie z
całych  Stanów  Zjednoczonych  o  ogólnokrajowej  awarii  sieci
komórkowej. Wygląda na to, że najpierw wpłynęło to na @ATT, a
później na raporty z innych telefonów na TMobile, Verizon i
nie tylko”.

Padało również wiele sformułowań typu, jak to: „Nie wyobrażam
sobie, żeby to była niekompetencja czy awaria pojedynczego
węzła.  Obawiam  się,  że  może  to  być  #cyberattack”.  Wielu
użytkowników platformy „X” nabrało podejrzeń co do masowej
awarii,  która  dotknęła  tak  wielu  głównych  dostawców
JEDNOCZEŚNIE. Jeden z użytkowników napisał: „Miałem tryb »SOS«
i myślałem, że świat się kończy”.

Z kolei jeszcze inny napisał: „Czy ktoś jeszcze doświadcza
tych przerw w działaniu »tylko SOS« na ATT? Czy świat się
kończy?”  Kolejny  zapytał:  „Ok,  teoretycy  spiskowi  i  inni
mądrzy ludzie, którzy wiedzą więcej ode mnie, co stoi za tą
awarią operatorów komórkowych?”. Podczas gdy kolejny dodał:
„Boty AI zawodzą. AT&T nie działa. To się dzieje, ludzie”. I
tak,  słuszna  uwaga,  to  się  dzieje,  to  nie  film,  ale
rzeczywistość. Spójrzcie tylko na jedno (jest ich znacznie
więcej) ze źródeł.

Lee McKnight, profesor nadzwyczajny na Uniwersytecie Syracuse
w  Nowym  Jorku,  powiedział,  że  powszechny  charakter  awarii
usług  mobilnych  z  dnia  22.02.2024  roku  wydaje  się  być:
„masowym  atakiem  DDoS  (Distributed  Denial  of  Service)  na
podstawową  infrastrukturę  internetową”.  Myślę,  że  pytanie
pomocnicze powinno brzmieć: „kto lub »co« przypuściło atak i
jak szybko nastąpi kolejny?”.

Zbiegiem okoliczności w grudniu 2023 roku firma produkcyjna
Netflix Higher Ground, prowadzona przez Baracka i Michelle
Obamów, wypuściła film pt. „Leave The World Behind” („Zostaw
świat  za  sobą”).  Film  opowiada  o  tym,  jak  rząd  USA
przeprowadza atak „fałszywej flagi” EMP na Amerykanów, aby
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zniszczyć wszelkie urządzenia mobilne. Od tego czasu chińska
armia cybernetyczna z powodzeniem włamuje się do amerykańskiej
sieci energetycznej.
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